МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 21

от “02” апреля 2018г.
                                                                         п. Октябрьский.

«О распределении финансовых средств, выигранных

в республиканском конкурсе

«Лучшее ТОС»

1. Центральной бухгалтерии (Жамьяновой Ц.В.) выделить финансовые средства в размере 40 000 (сорок тысяч рублей 00 копеек) для ТОС «Катюша» согласно смете.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с  момента его подписания.

.
Глава муниципального образования

          «Большекударинское»                                                    Г.И.Пылдоржиева

«Утверждаю»

Глава МО «Большекударинское»

____________Г.И.Пылдоржиева

                       «02» апреля 2018 г.

СМЕТА

на приобретение материалов для ремонта зоны отдыха в с.Верхние Мурочи,
выигранных в республиканском конкурсе

 «Лучшее территориальное общественное самоуправление»

 для  ТОС «Катюша»

	№
	наименование
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	Брус 10*18*4м
	1куб
	5000
	5000

	2
	Доска обрезная 5*18*4м
	2куб
	5000
	10000

	3
	Доска обрезная 2.5*18*4м
	2куб
	5000
	10000

	4
	Столбы 18*18*160мм
	20штук
	100
	2000

	5
	Проф. лист
	10штук
	700
	7000

	6
	Гвозди
	6кг
	100
	600

	7
	Саморезы
	200штук
	3
	600

	8
	Краска для наружных работ
	12кг
	400
	4800

                                   Всего по смете – 40 000 (сорок тысяч) рублей.

                               Специалист администрации                                      Гумпылова Б.Б-С

Решение

собрания ТОС «Катюша»

с.Верхние Мурочи

29.03.2018 г.

Всего присутствовало –  10 чел.

Денежные средства  в сумме 40 000 (сорок тысяч) рублей за участие  в конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление» в Республике Бурятия израсходовать следующим образом: приобретение материалов для ремонта зоны отдыха в с.Верхние Мурочи.
               Председатель ТОС _______________/ Игумнов К.С./
              Секретарь                _______________/ Игумнова О.Б./
ПРОТОКОЛ

собрания ТОС « КАТЮША» с. Верхние Мурочи

с. Верхние Мурочи       26.03.2018 г.

Всего присутствовало – 7 чел.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение денежных средств, в сумме 40 000 (сорок тысяч) рублей за                        участие в конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление» в Республике Бурятия.

 Председатель собрания: Игумнов К.С.                                                                                                                                                                                          Секретарь собрания: Игумнова О.Б.

Выступил: председатель ТОС Игумнов К. С. Он сообщил, что ТОС по итогам Республиканского конкурса «Лучший ТОС 2018 года» поощрен премией на 40 000 руб. На собрании нужно решить, куда распределить денежную премию.

         Председатель ТОС Игумнов К.С. предложил приобрести строительные материалы для ремонта зоны отдыха в с. Верхние Мурочи  и предложил смету:

	№
	наименование
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	Брус 10*18*4м
	1куб
	5000
	5000

	2
	Доска обрезная 5*18*4м
	2куб
	5000
	10000

	3
	Доска обрезная 2.5*18*4м
	2куб
	5000
	10000

	4
	Столбы 18*18*160мм
	20штук
	100
	2000

	5
	Проф. лист
	10штук
	700
	7000

	6
	Гвозди
	6кг
	100
	600

	7
	Саморезы
	200штук
	3
	600

	8
	Краска для наружных работ
	12кг
	400
	4800

Решение: денежные средства в сумме – 40 000 (сорок тысяч) рублей израсходовать согласно смете.

Председатель ТОС______________/Игумнов К.С./

Секретарь              _______________/Игумнова О.Б./